
 
 
 
 

Številka: 20015/2010 
Datum: 21.10. 2010 

 
Z A P I S N I K  

 
15. seje disciplinskega sodnika, ki je bila 21.10. 2010 v prostorih MNZ Ljubljana, 
Vodnikova 155 v Ljubljani. 
 
 

Regionalna Legea liga 10. krog 
 
Igralec Kočevar Jure (Cockta Kresnice), ki je prejel dva rumena kartona in posledično 
rdeč karton, se na podlagi člena 8a/2 in v zvezi s členom 18/1 DP NZS, izreka 
prepoved nastopanja na eni (1) tekmi. 
 
Izključenemu igralcu Stojnev Aleksandar (Slovan), ki je storil prekršek v čisti situaciji 
za dosego zadetka in zato posledično prejel rdeč  karton, se na podlagi čl. 8a/2 in v 
zvezi z čl. 18/1 DP NZS, izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 
 
Zaradi nešportnega vedenja igralca Omerbegović Mersad (Slovan) po končani tekmi 
se mu na podlagi čl. 8a/1 in v zvezi z čl. 18/1 DP NZS izreka OPOMIN. Pri izreku se 
je upoštevalo, da se je igralec delegatu za svoje obnašanje opravičil.   
 
Izključenemu igralcu Žinič Igor (Komenda), ki je zaradi udarjanja nasprotnega igralca 
z roko v predel obraza prejel rdeč karton, se na podlagi čl. 8a/2 in v zvezi z čl. 18/3 
DP NZS, izreka prepoved nastopanja na TREH (3) tekmah. 
 

MNZ LIGA  8. krog 
 
Izključenemu igralcu Gerzič Denis (DD Dren), ki je prejel dva rumena kartona in 
posledično rdeč karton ter ob izključitvi žalil sodnika , se na podlagi čl. 8a/2 in v zvezi 
z čl. 18/1 DP NZS , izreka prepoved nastopanja na ŠTIRIH (4) tekmah. 
 

1. Mladinska liga 10. krog 
 

Izključenemu igralcu Žganjar Matej (Zagorje), ki je prejel dva rumena kartona in 
posledično rdeč karton, se na podlagi čl. 8a/2 in v zvezi z čl. 18/1 DP NZS, izreka 
prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 
 

1. Kadetska liga 10. krog 
 

Izključenemu igralcu Platiša Jošt (Arne Tabor 69), ki je storil prekršek v čisti situaciji 
za dosego zadetka in zato posledično prejel rdeč  karton, se na podlagi čl. 8a/2 in v 
zvezi z čl. 18/1 DP NZS, izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 
 
 

 
 

1



 
 

2

2. Mladinska liga 8. krog 
 

Izključenemu igralcu Murdžoski Boban (Ilirija 1911), ki je igral izven kazenskega 
prostora z roko  v čisti situaciji za dosego zadetka in zato posledično prejel rdeč  
karton, se na podlagi čl. 8a/2 in v zvezi z čl. 18/1 DP NZS, izreka prepoved 
nastopanja na ENI (1) tekmi. 

 
Izključenemu igralcu Kurtić Čazim (Ihan), ki je prejel dva rumena kartona in 
posledično rdeč karton , se na podlagi čl. 8a/2 in v zvezi z čl. 18/1 DP NZS, izreka 
prepoved nastopanja na DVEH (2) tekmah. Upoštevala se je predkaznovanost 
igralca. 
 
Izključenemu igralcu Šakiri Besir (Črnuče), ki je prejel dva rumena kartona in 
posledično rdeč karton , se na podlagi čl. 8a/2 in v zvezi z čl. 18/1 DP NZS, izreka 
prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 
 
Izključenemu igralcu Borenovič Dejan (Cockta Kresnice), ki je prejel dva rumena 
kartona in posledično rdeč karton , se na podlagi čl. 8a/2 in v zvezi z čl. 18/1 DP 
NZS, izreka prepoved nastopanja na DVEH (2) tekmah. Upoštevala se je 
predkaznovanost igralca. 

 
1. Liga starejših dečkov  8. krog 

 
Izključenemu igralcu Šmid Kristijan (Zagorje), ki je prejel dva rumena kartona in 
posledično rdeč karton , se na podlagi čl. 8a/2 in v zvezi z čl. 18/1 DP NZS, izreka 
prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 
 

2. Liga starejših dečkov  6. krog 
 

Izključenemu igralcu Fermišek Timotej (Domžale), ki je storil prekršek v čisti situaciji 
za dosego zadetka in zato posledično prejel rdeč  karton, se na podlagi čl. 8a/2 in v 
zvezi z čl. 18/1 DP NZS, izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 
 
Izključenemu igralcu Kos Domen (Cockta Kresnice), ki je prejel dva rumena kartona 
in posledično rdeč karton , se na podlagi čl. 8a/2 in v zvezi z čl. 18/1 DP NZS, izreka 
prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 
 
Opozorilo vsem klubom: 
V kolikor kateri od klubov v naslednjem krogu (11. krog) ne bo pravočasno poslal 
poročila o tekmi, bo v skladu s 45. členom 2. alineja tekmovalnih propozicij MNZ 
Ljubljana disciplinsko obravnavan. 
 

DISCIPLINSKI SODNIK 
Ludvik Faflek l. r 

 
 

PRAVNI POUK: Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba na komisijo za pritožbe 
MNZ Ljubljana v roku treh dni od objave zapisnika  disciplinskega sodnika na 
spletni strani MNZ Ljubljana Pritožba je pravočasna, če je oddana zadnji dan 
pritožbenega roka priporočeno po pošti in je vplačana taksa v višini 160€. 


